Etat des risques &t pollutions

aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et zol: pellués

I Attention ... gils n'impliquent pas d'obligation ou d'interdiction riglementaire particuliére, les akkas connus ou provisibles
gui peuvant Atre signalds dans les divers documents dinformation préventive et concamer I'mmeuble, ne sont pas mentionnds par cat alal.

\r par ke vendaur ou le bailkaul In annexe d'un contrat de vente ou de Jl:-:ar.'rc‘ I

Cet etat e t tabli sur la base des informations mise! a disposition par aréie préfectoral

n° du | I mis & jour ls | I
Adresse de I'immeuble code postal ou Inses
B |'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPE N " oui non
prescrit anticipe approuve date |
! 5i oui, les risques naturels pris en considération son liés a:
inondations autres
=  L'immeuble est concerneé par des prescrptions de travaux dans le raglement du PPRMN 2 oui non
*si oui. les travaux prescrits ont &te réalises oui non
[ ] L'immeuble st situé dans le pénméatre d'un autre PPR'N ' oui non
prescrit anticipe approuve date |
' Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés & :
inondafions autres
= L'immeuble est concerme par des prescnptions de travaux dans le réglement du PFRN 2 oui nan
*si oui. les travaux prescrits ont &té réalisés Fatll1 fnan
Situation de I'immeuble au regard d'un __]
=  L'immeuble est situé dans le penmétre d'un PFFRE M * oui non
prescrit anticipe approuve date | |

* i oul, lss nsgues natursls pns en considératon sontkés a:
mouvement de temrain autres

=  L'immeuble est concerné par des preso

* 81 oul, les travaux prescrts ont &t réal ol non

Siteafion de limmeuble au regard d'un plan de prévenfion des ris

=  L'immeubls est situs dans le penméte d'studs d'un PPR T prescrit =t non encore approuve oui non

"si oul, les nisgues echnologiques pns en considération dans 'amété de prescription sont liss a
effet toxigue effet thermique effet de surpression

= Limmeuble est situé dans le é oul non

>  Limmeuble est situé en = oul non

L'immeuble est situé en zo “oul non

? 5i 1a transaction concerne un logement, les travaux prescrts ont eté réalisés o non

"Sila fransaction ne concerne pas un logement, linformation sur ke type de nisgues oul non

auxguels l'immeuble est expose ains gue leur aravite, probabilité et cinetigue,
est jointe & I'acte de vents ou au contrat de location.
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Sitvafion de I'immevble av regard dv zopage sismique reglementaire

=  L'immeuble se situe dans une commune o sismiciie classée en

zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
trés faible faible modérse MR NS fourte

Sitvafion de 'immeuvble av regard dv zonage réglementaire a poteniiel radon

=  L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 oui non
Informafion relafive a la pollufion de sols L
=  Le terrain est situé en secteur dinformation sur les sols (SIS) oui non

Informafion relafive aux sinistres indemnisés par 'assurance svite @ vne catasirophe N/M
* catastrophe naturelle miniére ow technologique

=  L'information est mentionnée dans ['acte de vente oui non

Documents de référence permetiant la localisation de I'immeuvble au regard des risques pris en compie

vendeur / bailleur date / heu acquéreur / locataire

information sur kes fsques naturals, miniers ou lechnologiguas, la sismiciié, kb potantial radon, les pollutions da sols,
pour @n savoir plus... consultaz le site Internet :
Www.georisques.qouv.fr

Modele Et8t des risqgues, pollutions =t sols an application des articlss L1255, L1256 =t L1257 du Codes da I'smeronninamant MTES ! DEFA Julllet 2018



